CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DE
INFORMÁTICA PARA O CARGO DE OFICIAL ADMINISTRATIVO

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, Retifica o Edital de
Convocação para realização da Prova Prática de Informática, no qual não constou o nome do candidato
FERNANDO OLIVEIRA CREMM, inscrito sob número 0204001809, no Concurso Público – Edital nº 02/2016,
para o cargo de Oficial Administrativo, mas o mesmo encontra-se aprovado nas Provas Objetivas e deverá
comparecer para realizar a referida prova no dia 11 de março de 2017, às 15h00, na ETEC "Bartolomeu
Bueno da Silva", Rua Danilo Trevisan Padilha, s/nº, Fazendinha, Santana de Parnaíba / SP, em
conformidade com os critérios estabelecidos no capítulo XI, do Edital do Concurso, e, de acordo com as
informações divulgadas no Edital de Convocação publicado na Imprensa Oficial do Município no dia 24 de
fevereiro de 2017.

O candidato deverá comparecer ao local designado para esta prova com antecedência mínima de 30 minutos
do horário marcado para sua realização, munido de Documento Oficial de Identidade, no seu original e caneta
esferográfica.

Ao candidato somente será permitida a participação na Prova Prática de Informática na respectiva data, horário
e local de convocação. Não será permitida a realização desta prova em outro dia, horário ou fora do local
designado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido a presente Retificação do Edital de
Convocação para realização da Prova Prática de Informática.

Santana de Parnaíba, 3 de março de 2017.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba